[image: Gerb-ch]

[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

30.08.2023       685 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023   № 685
село Красные Четаи

О внесении изменения в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 11 мая 2023 года №328

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 11.05.2023г. №328  следующее изменение:
1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров

[bookmark: _GoBack]

image1.png